土地改良財産目的外使用期間更新許可申請書

令和　　年　　月　　日
荒川中部土地改良区
　理事長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　　　－　　　－

　下記のとおり土地改良施設目的外使用期間を更新したいので、許可願いたく申請します。
記
	使用対象となる
土地改良財産の範囲
	[bookmark: _GoBack]

	使用目的及び方法

	使用更新期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	既許可年月日
	当　初
	年　　月　　日
荒中土発第　　　　号

	既更新
	年　　月　　日
荒中土発第　　　　号

	使用の条件
	貴土地改良区の指示どおり

	使用料の有無
	貴土地改良区の指示どおり

	添付書類
	位置図・前回許可書の写し